
DOC304 

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2000. ' . Para: Tesouraria Geral do PVNC 
Da: Secretaria Geral do PVNC 

Srs. 
Tesoureiros 

Segue abaixo o Relatório dos Gastos feitos no 1º ENCONTRO DE EXPERIÊNCIAS DE PRE-VESTIBULARES 
POPULARES realizado na Universidade Federal de Santa Catarina/Florianópolis/Se no período de 04, 05 e 
06 de maio de 2000. 

Foram ao encontro representando o conjunto do Pré-Vestibular para Negros e Carentes os membros : 

Márcio Flávio Silva de Oliveira - Secretário Geral 
Alan Loyola Alves - Conselheiro e Aluno do Núcleo Petrópolis 

Dia Nº DOC. DESCRIÇÃO Valor (R$) 

03 

03 
154114 
154115 

03 3414 
04 
04 

04 
3122 
3123 

04 14/2000 
04 3111 
04 
04 
05 
05 3116 
05 
06 
06 

06 
3164 
3168 

06 
07 
07 
07 
07 
07 957597 
07 957598 
07 957600 
07 957599 
08 7103 
08 704388 
08 704389 
08 
08 

Passaaem Urbana (Nova Campinas X Novo Rio) 
Passagem Urbana (Petrópolis X Novo Rio) 
Passaaem c/ seauro para Florianópolis (Márcio Flávio) 
Passagem c/ seguro para Florianópolis (Alan Loyola 
Lanche/Jantar 
Cartão p/ tel . o Carmo 
Passagens Urbanas (Rodoviária X UFRS) 
Almoço (Márcio Flávio) 
Almoço (Alan) 
2 Taxas de insc. + Aprest. de Trabalho 
Xerox da Carta de princípios 
Jantar 
Alojamento (2 pessoas para todo evento) 
Café da manhã 
Xerox do Histórico do PVNC 
Lanche Jantar 
Café da manhã 
Cartão telefônico 30 
Almoço (Alan) 
Almoço (Márcio Flávio) 
Jantar/lanche 
Café da manhã 
Almoço 
Passaaem urbanas (alojamento X rodov. X aloi.) compra de passag. 
Passaaens urbanas (aloiamento X Rodoviária) ida definitiva. 
Passagem ( Florianópolis X Bal. De Camboriú) - Alan 
Passaaem ( Florianópolis X Bal. De Camboriú) - Márcio Flávio 
Passagem (Bal. De Camboriú X São Paulo) - Alan 
Passaaem (Bal. De Camboriú X São Paulo) - Márcio Flávio 
Lanche 
Passagem (São Paulo X Rio de Janeiro) - Alan 
Passaaem (São Paulo X Rio de Janeiro) - Márcio Flávio 
Passagem (Rio X Petrópolis) 
Passaaem (Rodoviária Nova Campina) 

MÁRCIO FLÁVIO SILVA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO GERAL 

1 TOTAL 

2,00 
5,98 

83,50 
83,50 
7,30 
3,00 
1,50 
5,00 
5,00 

30,00 
1,75 
9,00 

60,00 
2,20 
7,00 
6,00 
3,40 
2,75 
5,00 
5,00 
4,00 
2,80 

10,00 
3,00 
1,50 
5;97 
5,97 

29,73 
29,73 

4,00 
28,00 
28,00 

5,98 
2,00 

489,56 


