

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2000.

Para: Tesouraria Geral do PVNC
 Da: Secretaria Geral do PVNC

Srs.
 Tesoureiros

Segue abaixo o Relatório dos Gastos feitos no **1º ENCONTRO DE EXPERIÊNCIAS DE PRE-VESTIBULARES POPULARES** realizado na Universidade Federal de Santa Catarina/Florianópolis/SC no período de 04, 05 e 06 de maio de 2000.

Foram ao encontro representando o conjunto do Pré-Vestibular para Negros e Carentes os membros :

Márcio Flávio Silva de Oliveira - Secretário Geral
 Alan Loyola Alves - Conselheiro e Aluno do Núcleo Petrópolis

Dia	Nº DOC.	DESCRÍÇÃO	Valor (R\$)
03		Passagem Urbana (Nova Campinas X Novo Rio)	2,00
		Passagem Urbana (Petrópolis X Novo Rio)	5,98
03	154114	Passagem c/ seguro para Florianópolis (Márcio Flávio)	83,50
	154115	Passagem c/ seguro para Florianópolis (Alan Loyola)	83,50
03	3414	Lanche/Jantar	7,30
04		Cartão p/ tel . o Carmo	3,00
04		Passagens Urbanas (Rodoviária X UFRS)	1,50
04	3122	Almoço (Márcio Flávio)	5,00
	3123	Almoço (Alan)	5,00
04	14/2000	2 Taxas de insc. + Aprest. de Trabalho	30,00
04	3111	Xerox da Carta de princípios	1,75
04		Jantar	9,00
04		Alojamento (2 pessoas para todo evento)	60,00
05		Café da manhã	2,20
05	3116	Xerox do Histórico do PVNC	7,00
05		Lanche Jantar	6,00
06		Café da manhã	3,40
06		Cartão telefônico 30	2,75
06	3164	Almoço (Alan)	5,00
	3168	Almoço (Márcio Flávio)	5,00
06		Jantar/lanche	4,00
07		Café da manhã	2,80
07		Almoço	10,00
07		Passagem urbanas (alojamento X rodov. X aloj.) compra de passag.	3,00
07		Passagens urbanas (alojamento X Rodoviária) ida definitiva.	1,50
07	957597	Passagem (Florianópolis X Bal. De Camboriú) - Alan	5,97
07	957598	Passagem (Florianópolis X Bal. De Camboriú) - Márcio Flávio	5,97
07	957600	Passagem (Bal. De Camboriú X São Paulo) - Alan	29,73
07	957599	Passagem (Bal. De Camboriú X São Paulo) - Márcio Flávio	29,73
08	7103	Lanche	4,00
08	704388	Passagem (São Paulo X Rio de Janeiro) - Alan	28,00
08	704389	Passagem (São Paulo X Rio de Janeiro) - Márcio Flávio	28,00
08		Passagem (Rio X Petrópolis)	5,98
08		Passagem (Rodoviária Nova Campina)	2,00
		TOTAL	489,56

MÁRCIO FLÁVIO SILVA DE OLIVEIRA
 SECRETÁRIO GERAL